
E E D D D － － － － D D D D D E E D D D D D E E D D D D D E E D
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

B B D C A A A B B D C A A A B B － － － A B B D D C A A A B C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D D D D E E D D D D D E E D D D D D E E D D E D D E E D － －
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

8月
9月
10月
11月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
－ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － C C C C E D C C C

単位：円
3名1室
2名1室

44,000   46,000   48,500   51,500   55,500  
47,000   49,000   51,500   54,500   58,500  
44,000 46,000 48,500 51,500 55,500
31,600   32,300   34,000

A B C D E

添い寝（3～5歳）
こども（3～11歳）

単位：円
3名1室
2名1室

45,000   46,500   49,000   51,500   56,000  
50,000   51,500   54,000   56,500   61,000  
45,000 46,500 49,000 51,500 56,000
31,600   32,300   34,000

A B C D E

添い寝（3～5歳）

※□－は出発日の設定がございません。■2泊3日出発日別代金区分カレンダー＆基本代金（おひとり様）■2泊3日出発日別代金区分カレンダー＆基本代金（おひとり様）

宿泊日／1室人数
全日
全日

8/24～9/30
10/1～11/29

2～3名
■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額）単位：円

8,500
7,500

宿泊日／1室人数
平・休日
休前日
全日

8/23～11/28（下記除く）

9/4、9/11、9/25

2～3名
■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額）単位：円

※宿泊設定除外日：9/17～19、10/6～9 ※宿泊設定除外日：9/18～20、10/7～10

7,000
7,500
8,500

割増なしでOK!割増なしでOK!

D D C C C C C D － D C C C C D D C C C C C D D C C C C C D D C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

A A B C B A A A A B C B A A A B C － － B B B C C C B A A A B
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C C C D D C C C C C D D C C C C C D D C C D C C D D C C －
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

8月
9月
10月
11月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
－ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － B B B B B C A A A

単位：円
5名1室
4名1室
3名1室
2名1室

40,800  

43,800  50,800  57,800 
44,800  51,800  58,800 
45,800  53,000  59,800 
48,000  55,800  63,800 

37,800  41,500  47,000  53,500
29,800 35,800 40,800 45,800

A B C D

こども（3～11歳）
添い寝（3～5歳）

■1泊2日出発日別代金区分カレンダー＆基本代金（おひとり様）■1泊2日出発日別代金区分カレンダー＆基本代金（おひとり様） ※□－は出発日の設定がございません。
※　 はスペシャルデーとなります。

※　 はスペシャルデーとなります。

旅行代金は基本代金に各種割増代金を加算した金額になります。※記載の代金は5,000円割引適用前の金額です。旅行代金は基本代金に各種割増代金を加算した金額になります。※記載の代金は5,000円割引適用前の金額です。

旅行代金は基本代金に各種割増代金を加算した金額になります。
※記載の代金は5,000円割引適用前の金額です。
旅行代金は基本代金に各種割増代金を加算した金額になります。
※記載の代金は5,000円割引適用前の金額です。

こども（3～11歳）

イメージ（H）

客室一例（H）

道後
温泉

愛媛県

●割増ホテルは基本代金に割増代金を加算してください。　※ホテル割増代金に記載の休前日とは「土曜」と「祝祭日」の前日です。特に明記がない限り、それ以外は「平・休日」代金となります。
●食事場所・内容はレストラン・食事処又は宴会場にてセットメニュー又はバイキング/ブッフェとなります。宿泊施設では新型コロナウィルス感染予防対策としてご予約時のサービス内容(食事内容・特典等)を
予告なく変更させていただくことがあります。

割増ホテル 割増ホテル

基本ホテル 基本ホテル

朝食付 食事なし

夕・朝食付 夕・朝食付

～ご希望のホテルをお選びください～
ご宿泊ホテル

2
泊
目

●洋室、バス・トイレ付（2～3名）
●IN 15：00　●OUT 11：00
●JR長崎駅より徒歩約9分　
●駐車場／有料（1泊￥1,500）

ずらりと並んだ露天風呂はとても壮観。
趣向を凝らした開放感ある8つの露天風呂をお楽しみください。

リニューアルオープンした大浴場で
ゆっくりとおくつろぎください。

都市伝説  蛇口をひねると…
オレンジジュースが飲み放題！
フリードリンクコーナーで、
コーヒー、紅茶、フローズン、
ポップコーンなどとともに
お楽しみください。

ザ・ホテル長崎BWプレミアコレクション

外観（H）

●洋室、バス・トイレ付（2名）、
　和洋室、バス・トイレ付（3名）
●IN 16：00　●OUT 10：00　●JR長崎駅より車で約10分　
●駐車場／無料（60台収容）　
●夕食は出島会席となります。

稲佐山観光ホテル
いな　 さ　やまいな　 さ　やま

外観（H）

★露天風呂完備
　（温泉ではございません。）

★全室加湿空気清浄機完備

〔施設使用料／1泊につき／現地払い〕 
2歳～未就学児：￥1,100

●洋室、バス・トイレ付（2～3名）
●IN 15：00　●OUT 11：00
●地下鉄祇園駅より徒歩約5分
●駐車場／有料（1泊 ￥1,650）

ホテル・トリフィート博多祇園

夕食一例（H）

イメージ（H） イメージ（H）

イメージ（H） イメージ（H）

客室一例（H）

イメージ／写真提供：（一社）長崎県観光連盟（Ｒ）

マースガーデンホテル博多
●洋室、バス・トイレ付（2～3名）　
●IN 14：00　
●OUT 11：00
●ＪＲ博多駅筑紫口より徒歩約1分　
●駐車場／有料（1泊 ￥1,700）
●夕食はこだわり寿司会席
  (お飲物1杯付) となります。

外観（H）

外観（H）

1
泊
目
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長
崎
市

福
岡
市

254
256
258
260
262
264
266
268
270
272

13:20
14:20
15:20
16:20
17:05
17:55
18:35
19:20
19:50
20:45

15:00
16:05
17:05
18:05
18:50
19:40
20:15
21:05
21:30
22:25

→
→
→
→
→
→
→
→
→
→

往路 福岡空港発→羽田空港着
東京 東京福岡長崎

復路 割増代金割増代金

基本便

基本便

羽田空港発→長崎空港着

基本便

661

663

667

669

08:15

10:55

16:25

19:15

10:10

12:50

18:20

21:10

→

→

→

→

フライトスケジュール&割増代金

※下記フライトスケジュールは2021年6月現在、10月30日までの運航予定
表となります。その他の期間は運航日・発着時間・運航会社・便名等が大幅に
異なる場合がございます。ご予約前に最新の運航時刻表または旅行会社にて
再度ご確認の上、お申込みください。

D 0－7 3 1 2－ J 3 1 □ 0 2コースコード 0：レンタカープラン
1：フリープラン

D 0－ 6 3 1 2－ J 0 4 2 0 1コースコード

長崎・福岡3日間のご案内
■基本代金に含まれるもの　往復航空運賃（包括旅行割引運賃
適用/基本便）、基本ホテルの宿泊代、ホテルリストに記載され
ている食事代、旅客施設使用料

　レンタカープランの場合：レンタカーSクラス代（1000～
1300cc/免責額補償制度加入料込）

　フリープランの場合：長崎→博多間JR片道指定席切符代（※）
　※ご利用にならなかった場合でも返金はございません。
■基本代金に含まれないもの　フライト割増代金、ホテル割増代
金、ホテルリストに記載されていない食事代、レンタカーグレー
ドアップ割増代金、ノンオペレーションチャージ、有料道路代、駐
車場代、ガソリン代、現地交通費、その他個人的費用

■最少催行人員　2名
■添乗員　同行いたしません。現地での手続きは各自にて行なっ
てください。

●利用レンタカー会社：バジェットレンタカー
●免責額補償制度加入料やノンオペレーションチャージ及びその
他のご案内は、P1レンタカー共通のご案内をご覧ください。

●長崎→博多片道指定席切符のご案内
※乗車前に長崎駅のみどりの窓口にてビッグホリデークーポンと
片道タイプのきっぷをお引換ください。

※指定席のご手配は長崎駅のみどりの窓口にてお客様ご自身で行っ
ていただきます。指定席が満席の場合は自由席でのご利用となり、
その場合の返金はございません。

※JRきっぷの有効期間はご旅行日程となり、他の日への変更はで
きません。また、クーポン引換後の払い戻しはできません。

コースのポイント
は、滞在中レンタカーＳクラス付！は、滞在中レンタカーＳクラス付！

は、長崎→博多間JR片道指定席切符付！は、長崎→博多間JR片道指定席切符付！

飛行機は、往路：長崎空港便、復路：福岡空港便より
お選びいただけます。
飛行機は、往路：長崎空港便、復路：福岡空港便より
お選びいただけます。

※1グループで2部屋以上ご利用の場合は、部屋数まで。2部屋以上で1台利用の場合は、
　ご利用分以外は放棄となり返金はございません。
※レンタカーの詳細はP1のレンタカー共通のご案内をご覧ください。
※車種グレードアップが可能です。詳細はご予約時にご確認ください。
※往路ANA669便はレンタカー営業時間外の為、ご利用いただけません。

※長崎→博多は1回のみの利用で途中下車できません。

稲佐山から見るパノラマ
夜景は「100万ドルの夜景」と称され
日本三大夜景に数えられています。

福岡タワーは全長234mの海浜タワー。
日中は展望台から博多湾などが大パノラマで楽しめます。

1

2

3

A

A

■往路フライト割増代金表（搭乗日）
8/23～31、10/1～5、
10/10～11/28

9/1～16、
9/20～30

Aフライト
日～木曜 金・土曜 日～木曜 金・土曜

往路
搭乗日

■復路フライト割増代金表（搭乗日）

2,000  2,500  2,500  3,000 

8/25～31、
10/12～11/30

9/1～18、
9/22～10/7

Aフライト
月～土曜 日曜 月～土曜 日曜

復路
搭乗日

1,500  2,500  2,000  2,500 

レンタカープラン

フリープラン

2日間
リニューアルした大浴場や個性豊かな庭園露天風呂、貸切風呂など
多彩な湯処で心も体もゆったりとほぐれる寛ぎのひと時を
お過ごしください。

あったらいいな、が湧く湯宿

フライトスケジュール&割増代金
●割増代金は、基本代金に加算してください。
　〈羽田空港発着・おひとり様／大人・こども・添い寝同額／単位：円〉

※下記フライトスケジュールは2021年6月現在、10月30日までの
運航予定表となります。その他の期間は運航日・発着時間・運航会
社・便名等が大幅に異なる場合がございます。ご予約前に最新の運航
時刻表または旅行会社にて再度ご確認の上、お申込みください。

■基本代金に含まれるもの　往復航空運賃（包括旅行割引運賃適用／基本便）、宿泊代（夕・朝食付）、旅客施設使用料
■基本代金に含まれないもの　フライト割増代金、宿泊時の夕・朝食以外の食事代、現地交通費、その他個人的費用
■最少催行人員　2名　※大人1名・こども1名の場合は大人2名の代金となります。
■添乗員　同行いたしません。現地での手続きは各自にて行ってください。
■食事場所・内容はレストラン・食事処又は宴会場にてセットメニュー又はバイキング/ブッフェとなります。
 宿泊施設では新型コロナウイルス感染予防としてご予約時のサービス内容（食事内容や特典等）を予告なく変
更させていただくことがございます。

道後プリンスホテル2日間のご案内

庭園露天風呂 大浴場「ゆのか」

喫茶ラウンジ

大浴場「ゆのか」

道後プリンスホテル

夕食は料亭個室にてご用意致します 夕食はお部屋食にてご用意致します

道後プリンスホテル

温泉ゆで玉子作り体験付（お一人様１個）温泉ゆで玉子作り体験付（お一人様１個）温泉ゆで玉子作り体験付（お一人様１個）温泉ゆで玉子作り体験付（お一人様１個）

名湯・道後温泉に宿泊！
一の館（夕食は料亭個室）、三の館（夕食はお部屋食）
よりお選びいただけます！

名湯・道後温泉に宿泊！
一の館（夕食は料亭個室）、三の館（夕食はお部屋食）
よりお選びいただけます！

名湯・道後温泉に宿泊！
一の館（夕食は料亭個室）、三の館（夕食はお部屋食）
よりお選びいただけます！

名湯・道後温泉に宿泊！
一の館（夕食は料亭個室）、三の館（夕食はお部屋食）
よりお選びいただけます！

記念日の方にグラス赤ワイン又はポンジュース１杯付記念日の方にグラス赤ワイン又はポンジュース１杯付記念日の方にグラス赤ワイン又はポンジュース１杯付記念日の方にグラス赤ワイン又はポンジュース１杯付

●一の館：和室12畳マッサージチェア付、バスなし・トイレ付（2～5名）
　三の館：和室10畳マッサージチェア付、バス・トイレ付（2～5名）　
●IN 15：00　●OUT 10：00　●道後温泉駅より徒歩約9分（無料送迎あり）　
●駐車場／有料（1泊￥550）
●夕食は和会席となります。

※誕生日・還暦・結婚記念日の前後１週間にご宿泊の方
※滞在中１回の利用となり、ご本人のみ対象となります。

※お部屋食は別個室となる場合がございます。

足湯・手湯コーナーの人気メニュー。窯でゆでた玉子は絶品です。

■営業時間／15：00～22：00

〔施設使用料／1泊につき／現地払い〕1歳～未就学児 ￥1,650

1

2

3

コースのポイント

全室禁煙ルーム

全室禁煙ルーム

全室禁煙ルーム

禁・喫煙選択可

全室禁煙ルーム

福岡タワー

イメージ（H）

基本便
583
585
589
593

590
592
596
598

復路往路 羽田空港発→松山空港着 松山空港発→羽田空港着
松山東京 東京

基本便
1,500

基本便 1,500

割増代金 割増代金
07：15
09：30
12：10
15：00

08：45
11：00
13：40
16：30

→
→
→
→

11：50
14：35
17：15
19：30

13：15
16：00
18：45
21：00

→
→
→
→

日本最古と言われ約3000年の歴史を誇る道後温泉。
聖徳太子や夏目漱石など多くの歴史人物からも愛された由緒あふれる名湯。
町の中心にある道後温泉本館は国の重要文化財に指定されています。

温泉街には商店街があり、ゆかた姿で湯上りの散歩を楽しむことができます。

夕・朝食付

道後温泉

※現在、道後温泉本館は保存修理工事中2名様より
出発OK!

2名様より
出発OK!

●割増代金は、基本代金に加算してください。
　〈羽田空港発着・おひとり様／大人・こども・添い寝同額／単位：円〉

一の館 三の館 

3日間ひさしぶりの旅を満喫 長崎・福岡長崎・福岡
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